«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

№ 410                                                                                      25 ноября 2015 года
Постановление
Об отмене аукциона по лоту №2 по продаже земельного участка

На основании п.3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить торги по лоту №2 открытого аукциона по продаже земельных участков, объявленного постановлением администрации МО «Городское поселение Морки» №383 от 13.11.2015 г., опубликованное в газете Моркинская земля» №45 от 20 ноября 2015 года  на земельный участок с кадастровым номером 12:13:1350101:211, площадью 1000 кв.м., по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район,  д.Старое Мазиково, ул.Центральная, дом 2 б, категория земли - приусадебный участок личного подсобного хозяйства.
2. Ведущему специалисту администрации Алексееву В.А. разместить вышеуказанную аукционную документацию на сайте www.torgi.gov.ru, извещение о проведении открытого конкурса разместить в печатном издании  - газете «Моркинская Земля».
       3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Матвеева В.А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                          В. А. Борисов